
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年３月６日 

件 名 八幡市消防庁舎 2・3階空調(女子仮眠室・指令室系統)更新 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防庁舎２・３階 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

安田電化 

八幡市内里南ノ口 31-1 

075-982-3880 

落札金額 ￥ 1,090,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社大西電気工業所 1,760,000  

株式会社尾形電気工事 1,364,000  

奥本電気店 ― 辞退 

株式会社叶機械設備工業 2,365,000  

カノックス株式会社 2,599,300  

豊三管電有限会社 1,419,000  

安田電化 1,090,000  

山城電気工業 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


